35.412.001873/2006-76, 35.412.001860/2006-05, 35.412.001983/2006-38, 
35.412.001984/2006-82 e 35.412.002051/2006-11, consubstanciados no crédito oriundo de 
urna Cautela de Obrigações das Centrais Elétricas Brasileiras S/A (ELETROBRAS) de IV 
000134928-1 (146171), avaliada em R$ 501.263,44 (quinhentos e um mil, duzentos e sessenta 
e três  reais e quarenta e quatro centavos). 

Ato continuo, requereu ao INSS a homologação do referido "enc 'ntro de 
contas", que acabou sendo negada por meio da  decisão  de primeira instância da 
DRP/Guarulhos, consoante fotocópia do despacho decisório As fls.